
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

 

 

 

 

 

 
 

    

 

    Naim, 23 Ocak 1967 tarihinde Bulgaristan Kırcaali'de dünyaya geldi. Haltere 1977'de 

dokuz yaşındayken başladı.  

   On beş yaşındayken Brezilya'da düzenlenen Dünya Gençler Halter Şampiyonası'nda iki 

altın madalya alarak şampiyon oldu. On altı yaşında rekor kırarak yine şampiyon oldu. 

Böylece halter tarihinde en genç dünya rekortmeni unvanını aldı. Kariyeri boyunca üç 

Olimpiyat Altın madalyası, yedi Dünya Şampiyonluğu ve altı Avrupa Şampiyonluğu vardır. 

Tam 46 kere dünya rekoru kırmıştır. 1984 yılında henüz 16 yaşında, silkme kategorisinde 

vücut ağırlığının üç katını kaldıran ikinci halterci olarak tarihe geçti. 

    1983-1986 arasında gençlerde 13, büyüklerde 50 olmak üzere tam altmış üç rekor 

kırarken, yine bu dönemde dünya ve Avrupa şampiyonalarında 52, 56 ve 60 kilolarda 

şampiyonluklar yaşadı. 1984, 1985 ve 1986'da dünyada yılın haltercisi seçildi. 1984 Los 

Angeles Olimpiyatları'na Bulgaristan'ın da Sovyet'lerle boykota katılması nedeniyle 

katılamadı. Bu dönemde Bulgar Hükûmetinin Soya dönüş operasyonu kapsamında Türk 

isimlerini yasaklaması nedeniyle adı Naum Şalamanov olarak değiştirildi. 

    Bulgaristan'daki bu baskılardan kurtulmak ve Türkiye adına müsabakalara katılmak için 

1986'da Melbourne'de düzenlenen Dünya Halter Şampiyonası'nda Türkiye büyükelçiliğine 

sığınarak Türkiye'ye iltica etti. Türkiye'ye ilticasında ve getirilmesinde bizzat Turgut Özal 

devreye girdi.  

    Naim Süleymanoğlu, karaciğer yetmezliğine bağlı olarak 28 Eylül’den beri özel bir 

hastanede tedavi altındaydı. 6 Ekim 2017 tarihinde ameliyatla karaciğer nakli yapılan 

Süleymanoğlu, beyindeki kanama ve ödem nedeniyle 11 kasım 2017 tarihinde acil 

ameliyata alınmıştı. Olimpiyat ve dünya şampiyonu milli halterci Naim Süleymanoğlu, 

tedavi gördüğü hastanede 18 Kasım 2017 tarihinde 50 yaşında hayatını kaybetti. 
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